



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 985
 Tanggal : 2025-11-19

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	225	Kg	Rp 15.000	Rp 3.375.000
2	Telur	265	Kg	Rp 30.000	Rp 7.950.000
3	Buncis	85	Kg	Rp 15.000	Rp 1.275.000
4	Timun	80	Kg	Rp 10.000	Rp 800.000
5	Wortel	80	Kg	Rp 15.000	Rp 1.200.000
6	Anggur	112	Kg	Rp 68.000	Rp 7.616.000
7	Gula Merah	4	Kg	Rp 28.000	Rp 112.000
8	Kaldu Jamur Totole	12	Pcs	Rp 12.000	Rp 144.000
9	Kecap Kuntji	3	Kompan	Rp 185.000	Rp 555.000
10	Ketumbar Bubuk	14	Renceng	Rp 12.000	Rp 168.000
11	Minyak	60	Liter	Rp 19.500	Rp 1.170.000
12	Pala Bubuk	1	Kg	Rp 175.000	Rp 175.000
13	Royko Ayam	16	Pcs	Rp 12.500	Rp 200.000
14	Sasa	14	Pcs	Rp 13.000	Rp 182.000
15	Tahu	3300	Pcs	Rp 800	Rp 2.640.000
TOTAL					Rp 27.562.000